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Referat årsmøde Erhvervsklubben 5. maj 2026 
Borgerforeningen Svendborg Teater 
 
Christian Ulrich beretter fra året og takker for opbakningen fra sponsorerne 
Claus beretter fra året der er gået. 
(se vedhæftede beretninger) 
Vi kommer til at booke flere upcoming, unge kunstnere 
Markedet har ændret sig efter corona, så de nye populære bands hurtigt bliver Arena navne og bliver for store til 
BFST 
BalletTeatret bliver udskilt fra BFST, som indtil nu har været ’fødselshjælper’. Der bliver også skabt mulighed for 
at blive sponsor i BalletTeatret.  
BalletTeatret har været med til at sætte BFST endnu mere på det kulturelle landkort. 
Ulrik fortæller om at være en del af bestyrelsen som repræsentant for erhvervsklubben 
Ulrik gennemgår regnskabet 
 
Der er ingen spørgsmål til bestyrelsen. 
 
Årsmødet 2026 er hermed afsluttet. 
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Referat af Generalforsamling 5. maj 2026 
 
Valg af dirigent – Henrik Dalegaard 
Valg af referent – Helle Reher 
 
Beretning ved bestyrelsesformand Christian Ulrich 
Godt samarbejde med vores forpagter af baren og restauranten – ny leverandør til baren, er skiftet fra Carlsberg 
til Royal Unibrew 
Tak til de frivillige for at vi kan lykkes med at få huset til at køre 
Tak til personalet 
Erhvervsklubben i forsat udvikling, afgørende for den bredde vi kan præsentere 
Tak til Svendborg Kommune for støtten 
Tak til bestyrelsen for indsatsen og engagementet 
Forsat arbejde med visionen om at være et kulturelt fyrtårn 
Herunder har der været arbejdet med ESG 
 
Regnskabsfremlæggelse ved bestyrelsesmedlem Ulrik Feveile 
Flot resultat for et kulturhus af BFST’s størrelse 
Målet er egentlig at nå et resultat omkring 0,- da overskud gerne skal bruges på oplevelser og forbedringer i huset 
Kontingentet bibeholdes på 200 kr. for private medlemmer 
 
Beretning fra Direktør Claus Bjerregaard på året der er gået 
Markedet har ændret sig til at de A navne vi tidligere kunne tiltrække, springer dette led over og går direkte fra 
upcoming til arena  
Svendborg BalletTeater er på vej mod en udfasning til en selvstændig organisation 
Balletteatret har været med til at bringe BFST endnu mere på det kulturelle landkort 
Investeringer – lydanlæg til Guldsal og Black Box, gør os mere attraktive overfor gæster og kunstnere 
Det gamle lydanlæg fra Guldsalen er nu solgt til Harders for videre brug 
De 7 ansatte lever op til at være fleksible og have forståelse for de særlige forhold i et kulturhus i forhold til årets 
gang kunstnerisk og kommercielt 
BFST’s faciliteter bliver løbende holdt opdateret og tidssvarende 
Fokus fremadrettet – forsat udvidelse af programmet og holde variation, diversitet og udvikling af 
publikumssegmenter 
Stor tak til de frivillige – helt og aldeles uundværlige – de frivillige er med til at skabe Danmarks bedste kulturhus 
 
Der er indkommet et forsalg om ændring af ordlyden i §7 i vedtægterne så bestyrelsen fremadrettet ikke har 
suppleanter men kun menige medlemmer. 
Forslaget vedtages enstemmigt  
 
Valg af bestyrelse – Christina Dreyer præsenteres som nyt medlem af bestyrelsen – Christina er valgt bl.a. 
grundet hendes arbejde med sociale medier og kendskab til disse platforme, hvilke kan tilføje en ekstra 
dimension til bestyrelsens kompetencer. 
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Amalie Højgaard Hellesen (tidligere suppleant) og Christina Dreyer bliver godkendt som nye medlemmer af 
bestyrelsen. 
 
Formanden takker for deltagelsen og afslutter dette års generalforsamling. 
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